

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 12-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	DEFENCE	33 KV	URBAN	13-09-2025	12:00	15:00	3:00	FOR THE WORK OF VCB REPAIRING	ALL FEEDERS
			EUDD-11 KV NORTH	SAINT LUKES	SAKET KUNJ	URBAN	13-09-2025	10:00	14:00	4:00	LT ABC REPLACEMENT UNDER RDSS	HRD OFFICE
				CIVIL LINE	EK ROAD	URBAN	13-09-2025	6:00	9:00	3:00	POLE ERECTION WORK UNDER RDSS	EK ROAD
				BEGUM PUL	DELHI ROAD	URBAN	13-09-2025	11:00	15:00	4:00	LINE SHIFTING WORK BY NCRTC	DELHI ROAD, BANK STREET, MURDA GHATI & JAWAHAR HOSPITAL
				GHANTA GHAR	KESARGANJ	URBAN	13-09-2025	11:00	13:00	2:00	11 KV RECONDUCTING WORK	KESAR GANJ, ANAAJ MANDI, DELHI ROAD & PATTAMOHALLA
				DEFENCE ENCLAVE	TOWN	URBAN	13-09-2025	11:00	13:00	2:00	11 KV RECONDUCTING WORK UNDER BUSINESS PLAN	SADHU NAGAR, TIKARAM COLONY, KASAMPUR & NANDPURI
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Lisari Road	Lisari Road, Mumtaz Nagar, Samar Garden & Mazid Nagar	URBAN	13-09-2025	10:00	14:00	4:00	Installation of DT Meters	Lisari Road, Mumtaz Nagar, Samar Garden & Mazid Nagar
				Maliyana	Rishi Nagar & Panchali 1&2	URBAN	13-09-2025	10:00	14:00	4:00	11 kv line reconductoring under RDSS	Dev Park, Bagpat Bypass Road, Apex City, Gopal Vihar, Panchali, Rishi Nagar
2	MEERUT-2	EDC BAGHPAT	EDD-1 BARAUT	33 /11 KV KOTANA ROAD BARAUT	DELHI ROAD, SARAI ROAD, SEW, BADOLI TOWN, BADOLI PTW, BAOLI PTW,	INDUSTRIAL	13-09-2025	11:00	15:00	4:00	132 / 33 / 11 केवी विद्युत उपकेन्द्र-बड़ौत एवं 33 / 11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र-कोताना रोड बड़ौत से पोषित 11 के0वी0 पोषक पर बिजनेस प्लान के अन्तर्गत कन्ट्रोल पैनल बदलने का कार्य किया जायेगा।	DELHI ROAD, SARAI ROAD, SEW, BADOLI TOWN, BADOLI PTW, BAOLI PTW,
				132/33/11KV.BARAUT	BADKA ROAD, INDEPENDENT, WORKSHOP,	IND.INDUSTRIAL	13-09-2025	9:00	1:00	4:00	132 / 33 / 11 केवी विद्युत उपकेन्द्र-बड़ौत एवं 33 / 11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र-कोताना रोड बड़ौत से पोषित 11 के0वी0 पोषक पर बिजनेस प्लान के अन्तर्गत कन्ट्रोल पैनल बदलने का कार्य किया जायेगा।	BADKA ROAD, INDEPENDENT, WORKSHOP,
3	GHAZIABAD-2	EDC- GHAZIABAD	EDD- MURADNAGAR	ASHALATNAGAR	NAVIPUR	RURAL	13-09-2025	11:00	15:00	4:00	11 KV LINE RECONDUCTORING IN BP 2024-25	NAVIPUR
			EDD- MODINAGAR	MODISTEEL	11 KV SIKHERA 11 KV FAFRANA	URBAN	13-09-2025	11:00	15:00	4:00	11 KV LINE RECONDUCTORING IN BP 2024-25	FARANA AND SIKHERA
4	GHAZIABAD-3	EUDC-2 GHAZIABAD	EUDD-2 GHAZIABAD	33/11 KV S/S SEC-16 VASUNDHARA (NEW)	FEEDER NO.5	URBAN	13-09-2025	11:00	02:00	3:00	11 KV LINE OF NEAR BY TREE CUTTING WORK	SECTOR-11 VASUNDHARA

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 12-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	MUZAFFARNAGAR	EDC-2 MUZAFFARNAGAR	EDD- KHATAULI	खतौली ग्रामीण	सकौती कृषि	कृषि पोषक	13-09-2025	9:00	11:00	2:00	बिजनेस प्लान के अर्न्तगत जर्जर तार एवं पोल बदलने का कार्य किया जायेगा।	सकौती कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
		EDC- SHAMLI	EDD-4 SHAMLI	KHERI KARMU	मिलरोड टाउन	ग्रामीण पोषक	13-09-2025	10:00	14:00	4:00	बिजनेस प्लान के अर्न्तगत जर्जर तार एवं पोल बदलने का कार्य किया जायेगा।	मिलरोड टाउन ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बामनौली टाउन	ग्रामीण पोषक	13-09-2025	10:00	14:00	4:00	स्विचयार्ड में पॉवर परिवर्तको के अनुस्क्षण के कार्य के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	बामनौली टाउन ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					ऐरटी टाउन	ग्रामीण पोषक	13-09-2025	10:00	14:00	4:00		ऐरटी टाउन ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					खन्दावली	कृषि पोषक	13-09-2025	10:00	14:00	4:00		खन्दावली कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					कौंधला	कृषि पोषक	13-09-2025	10:00	14:00	4:00		कौंधला कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					टिटौली	कृषि पोषक	13-09-2025	10:00	14:00	4:00		टिटौली कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					गोगवान	कृषि पोषक	13-09-2025	10:00	14:00	4:00		गोगवान कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					जन्हेडी	कृषि पोषक	13-09-2025	10:00	14:00	4:00		जन्हेडी कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					कैराना	कृषि पोषक	13-09-2025	10:00	14:00	4:00		कैराना कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					खेडी	कृषि पोषक	13-09-2025	10:00	14:00	4:00		खेडी कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					झिंझाना	कृषि पोषक	13-09-2025	10:00	14:00	4:00		झिंझाना कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					गोहरनी	कृषि पोषक	13-09-2025	10:00	14:00	4:00		गोहरनी कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					कसेरवा	कृषि पोषक	13-09-2025	10:00	14:00	4:00		कसेरवा कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

